
Referat styremøte 6/2023 
i DNT Vansjø 

Torsdag 31.August 2023. 

 
Styremøte ble avholdt i foreningens lokaler, Kongensgt 5, Moss. 
 
Innkalt:   
Morten Almaas (leder)   til stede 
Siv Jahr (nestleder)   til stede 
Espen Pollen (sekretær)  til stede 
Grete Lund (styremedlem)  til stede 
Thorbjørn Eriksen (styremedlem) til stede 
Alan Mamshi (styremedlem)  til stede 
Maria Skedsmo (vara)   meldt forfall 
Oddvar Kristoffersen (vara)  til stede 
 
Evy Skulstad Eliassen (daglig leder) til stede 
Inger Moseby (prosjekt ansatt)  gjest 
 
 

 
Sak 28/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes som framlagt. 

 

Sak 29/23 Godkjenning av referat fra styremøte 05.06.2023 

Viser til utsendt referat fra sekretær Espen Pollen 1. august 2023. 

Vedtak: 

Referat fra styremøte 05.06.2023 godkjennes som framlagt, kan publiseres på foreningens 

hjemmesider. 

 

Sak 30/23 Orienteringer 

Inger Moseby 

Inger orienterte om alt spennende arbeid hun har utført, og planlegger videre med satsing på 

barn/unge – hele aldersgruppen fra 0-26 år. Mye spennende aktiviteter for målgruppens 

ønsker,(volleyball, kanotur, via ferrata m.m.) bra deltagelse – en utfordring er å få etablert unge 

turledere som kan ta ansvar for å bli med på videreutvikling og følge opp. 



Styreleder 

DNT gjennomførte sitt landsmøte 9. og 10. Juni 2023 i Trondheim.  Utsendte fra DNT Vansjø var 

styreleder Morten Almaas, styremedlem Alan Mamshi og daglig leder Evy S. Eliassen.  Sentrale 

beslutninger var bl a oppdatering av lovverk ifm overgang til to-årige landsmøteperioder samt valg 

for overgangsperioden, samt tilslutning til resolusjoner som omhandlet energipolitikk og 

hyttebygging.  Ytterligere informasjon ligger på våre nettsider. 

DNT Østfold, en sammenslutning av DNT-foreningene i Østfold (fylke fom 01.01.2023), avholder sitt 

årsmøte på Teams 30.08.2023.  Årsmelding for 2022 vedlagt til orientering. 

Samarbeidsmøtet mellom styret og gruppeledere / prosjektansvarlige ble avholdt 5. juni 2023.  

Viktig møteplass for gjensidig orientering om pågående aktiviteter. 

Som en del av vår formålsparagraf skal foreningen arbeide for “... sikring av friluftslivets natur- og 

kulturgrunnlag.”.  Dette innebærer bl a å aktivt orientere seg om byggesaker og andre prosjekter 

som kan forringe grunnlaget for et aktivt friluftsliv og uttrykke synspunkter i denne sammenheng.  

Arbeidsgruppa som ivaretar dette arbeidet ledes av Øystein Kjærnes og har bl a gitt uttalelser vedr. 

Gylderåsen næringsområde i Våler kommune, i tillegg til løpende oppfølging av saksfeltet innen FNF 

(Forum for natur og friluftsliv Østfold). 

Gruppa har også, ism organisasjonene Framtiden i vårehender, Naturvernforbundet Follo Moss og 

Besteforeldrenes klimaaksjon Moss og omegn arrangert et åpent folkemøte om temaet hvor 

representanter for de politiske partiene også deltok. 

Et annet viktig poeng for DNT Vansjøer å profilere – vise naturglede til mange, også ikke 

medlemmer. 

Årsmøte DNT Østfold ble avholdt 18.September 2023. 

Daglig leder 

Orientering gis på styrets facebook-gruppe.  I møtet orienteres også om status DNT-bygg. 

I tillegg orienterer Inger i møtet om framdrift prosjektet Friluftsglede barn og unge. 

Det er sendt forespørsel til Moss kommune om hvordan de stiller seg til et «eget» DNT hus-

lagerbygg – da det ser ut som at det ikke blir noe av et slikt bygg i samarbeid med Skiklubben eller 

orienteringsklubben p.t. 

Det ble bråbestemt og innvilget penger – da våre ildsjeler i dugnadsgruppa kunne skaffe materialer 

til en skigard på Ravnsjø – denne kommer snart opp. 

 

 

Styremedlem Thorbjørn Eriksen 



Thorbjørn orienterer etter forberedelsesmøte med gruppeledere turskøyte og havkajakk om 

planer og tiltak for Lødeng naturisbane. (største utfordringer er parkering, og oppbavaring 

av ATV m/utstyr) 

Vedtak: 

Orienteringene tas til etterretning. 

 

Sak 31/23 Regnskapsrapport pr. 30.06.2023 

Vedlagt regnskapsrapport og balanse pr. 30.06.2023. 

Daglig leder orienterer på styremøtet og lager en kort skriftlig kommentar til regnskapet som kan 

vedlegges saksunderlaget. 

Vedtak: 

Styret tar regnskapsrapport og balanse pr. 30.06.2023 til etterretning. 

 

Sak 32/23 Våre prosjektmidler – tildelinger og frister 

Vedlagt oversikt over våre tilgjengelige prosjektmidler med søknadsformål og frister.  Daglig leder 

orienterer. 

Vedtak: 

Styret poengterer viktigheten av god regnskapsmessig kontroll med tildelte prosjektmidler 

og er godt tilfreds med daglig leders oppfølging av dette.  Avsetninger av ev ubenyttede 

midler ved årsslutt gjøres ism regnskapsfører. 

 

Sak 33/23 Kommende arrangement inneværende styreperiode 

Vedlagt en oversikt over kommende arrangement og tiltak hvor styret, enten i forberedelse eller 

gjennomføring, blir involvert. 

 

- Kom deg ut dagen høst 2023 
- Kick-off turledere (nytt turår 2024) 
- Samarbeidsmøte høst 2023 
- Sliterfest høst 2023 
- Medlemsmøte januar 2024 
- Årsmøte 2024 
- Åpning Stabburet 1. oktober 



 

Det er to forslag til innslag på medlemsmøtet; 

polfarer Liv Arnesen kan komme og holde et inspirasjons- / erfaringsforedrag 

Aina Kaupang kan holde foredraget “Mossing med ❤ i Finnmark” 

Nærmere orientering på styremøtet. 

Vedtak: 

Daglig leder ajourfører oversikten fortløpende og involverer styret der det er nødvendig. 

Styret sluttet seg til forslaget om å ha Liv Arnesen som foredragsholder medlemsmøte 2024. 

 

Eventuelt 

Styret gjennomgikk møteplanen for inneværende styreperiode. 

Neste møte fastsettes til mandag 16.oktober (flyttes fra 23.oktober). 


